
Regularna komunikacja autobusowa Zobacz więcej na: www.wispol.pl

Rozkład jazdy ważny od: 01.07.2017r.

C(w) C(w) C(w) Przystanki C(w) C(w) C(w)

10:05 12:05 15:05 Ustroń Równica 11:58 14:58 16:58

10:11 12:11 15:11 Ustroń Jaszowiec Skalica 11:48 14:48 16:48

10:14 12:14 15:14 Ustroń Zawodzie Górne 11:44 14:44 16:44

10:16 12:16 15:16 Ustroń Zawodzie Muflon 11:42 14:42 16:42

10:18 12:18 15:18 Ustroń Zawodzie Sanatorium 11:40 14:40 16:40

10:20 12:20 15:20 Ustroń Zawodzie 11:38 14:38 16:38

10:22 12:22 15:22 Ustroń Zdrój 11:36 14:36 16:36

10:24 12:24 15:24 Ustroń Centrum 11:34 14:34 16:34

10:26 12:26 15:26 Ustroń Brzegi 11:32 14:32 16:32

10:27 12:27 15:27 Ustroń Poniwiec 11:31 14:31 16:31

10:28 12:28 15:28 Ustroń Nadleśnictwo 11:30 14:30 16:30

10:30 12:30 15:30 Ustroń Polana 11:28 14:28 16:28

10:31 12:31 15:31 Ustroń Polana motel  11:27 14:27 16:27

10:33 12:33 15:33 Wisła Obłaziec 11:25 14:25 16:25

10:35 12:35 15:35 Wisła Jawornik skrzyżowanie 11:23 14:23 16:23

10:38 12:38 15:38 Wisła d.a. 11:20 14:20 16:20

10:40 12:40 15:40 Wisła d.a. 11:20 14:20 16:20

10:42 12:42 15:42 Wisła Olimpijska 11:18 14:18 16:18

10:44 12:44 15:44 Wisła Oaza 11:16 14:16 16:16

10:46 12:46 15:46 Wisła Gościejów 11:14 14:14 16:14

10:48 12:48 15:48 Wisła Nowa Osada I 11:12 14:12 16:12

10:50 12:50 15:50 Wisła Nowa Osada Skrzyżowanie 11:10 14:10 16:10

10:52 12:52 15:52 Wisła Czarne Wylęgarnia 11:08 14:08 16:08

10:54 12:54 15:54 Wisła Czarne Zapora 11:06 14:06 16:06

10:56 12:56 15:56 Wisła Czarne I 11:04 14:04 16:04

10:58 12:58 15:58 Wisła Czarne II 11:02 14:02 16:02

11:00 13:00 16:00 Wisła Czarne Fojtula 11:00 14:00 16:00

Objaśnienie znaków:

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

(w) - kursuje w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia

USTROŃ RÓWNICA-Ustroń Zawodzie-Ustroń Centrum-Wisła Centrum-WISŁA CZARNE

Biuro informacji i sprzedaży biletów

ul. Bobrecka 25

43-400 Cieszyn

tel./ fax.: 33-851-84-52

e-mail: biuro@wispol.pl www.wispol.pl

ZPG WISPOL

ul. Harcerska 11

43-400 Cieszyn

NIP: 548-102-46-59

REGON: 070429540


